
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76*****3K GUISADO MARTINEZ, TELMO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
2 13*****3R VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,60  
3 34*****2H MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,80  
4 35*****7E VILA FANDIÑO, MARIA DEL CARMEN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,00  
5 34*****6C FERNANDEZ ARAUJO, ISIDRO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,40  
6 76*****1V LOPEZ ROZADA, ALEJANDRO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
7 36*****1L FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
8 34*****3W FERNANDEZ VELOSO, DOLORES LOURDES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
9 76*****2W ARAUJO LOBARIÑAS, ALFONSO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,40  
10 76*****6V GREGORES ARJONES, ANA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
11 35*****3Y AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
12 39*****6R VILLAVERDE ALVAREZ, MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
13 71*****3P LOSADA DOS SANTOS, LOIS XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
14 36*****3M ALVAREZ BELTRAN, MARIA DOLORES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 36*****0W GIL GOMEZ, ALMUDENA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 53*****3K MARTINEZ MENDEZ, JESUS XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
17 76*****6V ESTEVEZ RODRIGUEZ, AITOR XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
18 35*****3N NOVO GRANDAL, JOSE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,60  
19 35*****8S MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,40  
20 36*****2M VAZQUEZ VILA, DIANA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
21 44*****2N GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
22 44*****4J MARTINEZ MARTINEZ, STEPHAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
23 36*****9D VILLA RUIZ, MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
24 76*****2P GARRIDO RUA, TAMARA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
25 44*****9M FERNANDEZ GARCIA, ROBERTO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
26 36*****8Q SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
27 76*****7H PUMARES VAZQUEZ, BORJA JOSE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
28 36*****8P FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
29 35*****8B IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
30 34*****5T LOBARIÑAS VAZQUEZ, PURIFICACIÓN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
31 35*****5T LOSADA ARINES, ALBERTO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
32 36*****8S MARTINEZ MEIRA, JULIAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33 77*****0B MIRANDA SERRAPIO, FRANCISCO MIGUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34 39*****4V PARADA COSTAS, PABLO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35 35*****3L PENAS CASCON, ANTONIO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36 44*****7X SAMPEDRO ROJO, RUTH XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
37 53*****9F VILLA RUIZ, MARIA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
38 34*****5R BABIO GUIANCE, ALBERTO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
39 77*****3Z BERNÁRDEZ GONZALEZ, SARA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
40 77*****4X CAMPOS CAMIÑA, MARCO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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41 53*****1K DE CASTRO PEREIRA, RUBEN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
42 44*****9A FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
43 44*****2A FIRVIDA GONZALEZ, RUBEN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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13*****3R 2 VILLANUEVA CORTIJO, JAVIER ENRIQUE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 27,60  
34*****5T 30 LOBARIÑAS VAZQUEZ, PURIFICACIÓN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00 Si
34*****3W 8 FERNANDEZ VELOSO, DOLORES LOURDES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 17,20  
34*****2H 3 MARTINEZ GONZALEZ, JOSE XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 22,80  
34*****6C 5 FERNANDEZ ARAUJO, ISIDRO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,40  
34*****5R 38 BABIO GUIANCE, ALBERTO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35*****8S 19 MAGARIÑOS FERNANDEZ, ALBERTO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,40  
35*****3L 35 PENAS CASCON, ANTONIO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35*****3Y 11 AGUADO PARADA, MARIA DEL CARMEN XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 12,40  
35*****3N 18 NOVO GRANDAL, JOSE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,60  
35*****7E 4 VILA FANDIÑO, MARIA DEL CARMEN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 20,00  
35*****8B 29 IGLESIAS GOMEZ, MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
35*****5T 31 LOSADA ARINES, ALBERTO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36*****3M 14 ALVAREZ BELTRAN, MARIA DOLORES XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36*****8P 28 FERNANDEZ GONZALEZ, DIEGO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,20  
36*****1L 7 FERNANDEZ GIL, ROSA MARIA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,00  
36*****8S 32 MARTINEZ MEIRA, JULIAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
36*****0W 15 GIL GOMEZ, ALMUDENA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
36*****8Q 26 SOTELO ALVAREZ, Mª JOSE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
36*****9D 23 VILLA RUIZ, MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
36*****2M 20 VAZQUEZ VILA, DIANA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 6,00  
39*****6R 12 VILLAVERDE ALVAREZ, MANUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
39*****4V 34 PARADA COSTAS, PABLO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****2N 21 GONZALEZ GONZALEZ, CESAR XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 5,40  
44*****9A 42 FERNANDEZ DIOS, HERNAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****2A 43 FIRVIDA GONZALEZ, RUBEN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****9M 25 FERNANDEZ GARCIA, ROBERTO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 3,60  
44*****7X 36 SAMPEDRO ROJO, RUTH XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
44*****4J 22 MARTINEZ MARTINEZ, STEPHAN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,80  
53*****3K 16 MARTINEZ MENDEZ, JESUS XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 9,60  
53*****9F 37 VILLA RUIZ, MARIA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
53*****1K 41 DE CASTRO PEREIRA, RUBEN XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
71*****3P 13 LOSADA DOS SANTOS, LOIS XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,80  
76*****7H 27 PUMARES VAZQUEZ, BORJA JOSE XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
76*****2W 9 ARAUJO LOBARIÑAS, ALFONSO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,40  
76*****2P 24 GARRIDO RUA, TAMARA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 4,00  
76*****6V 17 ESTEVEZ RODRIGUEZ, AITOR XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,80  
76*****6V 10 GREGORES ARJONES, ANA XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
76*****3K 1 GUISADO MARTINEZ, TELMO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 50,00  
76*****1V 6 LOPEZ ROZADA, ALEJANDRO XVII [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,40  
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77*****4X 40 CAMPOS CAMIÑA, MARCO XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77*****0B 33 MIRANDA SERRAPIO, FRANCISCO MIGUEL XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
77*****3Z 39 BERNÁRDEZ GONZALEZ, SARA XVII TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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